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se 
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Operatorit 
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Organi qe ka 
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proceduren e 

prokurimit

1 malle 23.5.2022 INFOSOFT OFFICE  J62426002Q 167772 QKMBMMFA

malle 1/14/2022 O F F I C E CENTER  K41425042N 74400 QKMBMMFA

malle 1/14/2022 INFOSOFT OFFICE  J62426002Q 169200 QKMBMMFA

3 malle 11/22/2022 GENT  - GRAFIK  K31410072E 684000 QKMBMMFA

4  Shërbim 6/24/2022 PASHAJ JP L82113031F 102000 QKMBMMFA

250,000 22.04.2022 XH - N - SH GROUP L92204011T 141240 QKMBMMFA

18.11.2022 XH - N - SH GROUP L92204011T 120000 QKMBMMFA

6 malle 30.09.2022 ERJON HASKA M02123033S 112801 QKMBMMFA

11/25/2022 READ 2000 L71718029K 57000 QKMBMMFA

22.04.2022 INFOSOFT OFFICE  J62426002Q 96000 QKMBMMFA

19/05.2022 INFOSOFT OFFICE  J62426002Q 84000 QKMBMMFA

8  Shërbim ALBTELECOM  J61824053N 300000 QKMBMMFA

9  Shërbim 12/29/2022 PASHAJ JP L82113031F 117600 QKMBMMFA

10 malle 1/14/2022 PASHAJ JP L82113031F 342000 QKMBMMFA

11  Shërbim 11.05.2022 VILNIK MOTORS L01314031G 167400 QKMBMMFA

12 malle 9/8/2022 LIZARD L01508026P 36000 QKMBMMFA

13 sherbim 03.06.2022 PASHAJ JP L82113031F 115200 QKMBMMFA

14  Shërbim 12/29/2022 ALBSIG  K42108801C 47451 QKMBMMFA

330,000

250,000

100,000

83,333

166,667

108,000

166,667
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250,000

62,000

250,000

1,000,000

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

Objekti i Prokurimit LLoji i 

Procedures se 

Prokurimit

Reparti Ushtarak Nr.6660 Qendra e Kultures, Medias dhe Botimeve te Mbrojtjes

Furnizime dhe materiale te tjera zyre e te pergjithshme kontrate

2 Kancelari kontrate

Libra dhe publikime profesionale kontrate

Marrje me qera sherbim karrike kontrate 85,000

5 Materiale pastrimi,dizifektimi,ngrohje ndricim malle kontrate

Materiale per funksionimin e paisjeve speciale kontrate

7 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres malle kontrate

Sherbim interneti kontrate

Shpenzim  paketimi lodrash per femije kontrate

Shpenzimet  e siguracionit të mjeteve  të transportit kontrate

Shpenzime per materiale festive kontrate

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit kontrate

Shpenzime per printime dhe stampim fotografish kontrate

Marrje me qera sherbim  fonie kontrate
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